Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.12.2024                                                                                                       № 459-р
п. Заиграево
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»:
1. Отменить Распоряжение Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 04.12.2024 г. № 424-р «О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы – заместитель Председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по архитектуре, имуществу и земельным отношениям» Администрации муниципального образования «Заиграевский район».
[bookmark: _GoBack]2. Информацию об отмене конкурса разместить в районной газете «Вперёд» и на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Т.А. Бреус, управляющего делами Администрации муниципального образования «Заиграевский район».

Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального образования
«Заиграевский район»,
руководителя Администрации                                                             Л.С. Волкова
image1.wmf

oleObject1.bin